
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0362/2018, DE 08 DE AGOSTO DE 2018

Designa servidores para constituírem a Comissão
Verificadora de Aproveitamento de Estudos, para o
segundo semestre do ano de 2018, do Curso Técnico
Concomitante/Subsequente em Edificações do
Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Capítulo XI, Seção II, Título III da Organização Didática do IFSP, aprovada pela
Resolução n° 859, de 07.05.2013,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Verificadora de Aproveitamento de
Estudos, para o segundo semestre do ano de 2018, do Curso Técnico
Concomitante/Subsequente em Edificações do Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

GLADSTON FERRAZ DA SILVA (PRESIDENTE) 02981059

BRUNO CÉSAR VANI 02163485

BRUNO TEREMUSSI NETO 02164343

VERÔNICA DE FREITAS 01861455

ARTIGO 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câm pus Presidente Epitácio em

015 / o? / «apis


